
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 157/1464/2006 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 10 listopada 2006r

W sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Mrągowie

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr
142,poz. 1592, z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje :

§ 1

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Mrągowie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do
niniejszej Uchwały

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mrągowie

§ 3

Traci moc uchwała Nr 153/916/2002 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 7 marca 2002r. w sprawie uchwalenia
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Mrągowie

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Utracił moc przez

Uchwałę nr 50/388/2008 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 05 marca 2008 r.

Traci moc

Uchwałę nr 153/916/2002 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 7 marca 2002 r.

Załączniki

Uchwała nr 157/1464/2006 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z 10 listopada 2006 r. (PDF, 22.3 KB)

Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Mrągowie (PDF, 588.1 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/a,5717,uchwala-nr-503882008-zarzadu-powiatu-mragowskiego-z-dnia-05-marca-2008r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,9861,uchwala-nr-1539162002-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-7-marca-2002-r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP15714642006.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP15714642006_regulamin_pup.pdf

